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Nr 66.

Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anslag till befrämjande av lufttrafik.

(l:a avd.)

I en till riksdagen den 11 mars 1921 avlåten proposition, nr 286, 
kar Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över kommunikationsärenden för samma dag föreslagit riks
dagen att

dels under sjätte huvudtiteln för befrämjande av lufttrafik å till- 
läggsstat för år 1.921 bevilja ett reservationsanslag å 170,000 kronor 
och å extra stat för år 1922 ett reservationsanslag å 360,000 kronor,

dels under nionde huvudtiteln för komplettering av den officiella 
väderlekstjänsten å tilläggsstat för år 1921 bevilja ett reservationsanslag 
å 60,200 kronor och å extra stat för år 1922 ett reservationsanslag å 
60,800 kronor,

dels ock besluta, att anslagen må användas i huvudsaklig överens
stämmelse med de i statsrådsprotokollet angivna grunder och enligt de 
närmare bestämmelser, som Kungl. Maj:t meddelar.

Denna proposition har så vitt den avser anslag under nionde 
huvudtiteln hänvisats till jordbruksutskottet och i övrigt till statsutskottet.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till berörda statsråds
protokoll.

Utskottet vill erinra, att statsutskottet i sitt numera av riksdagen 
godkända utlåtande nr 134 över förevarande proposition i vad rör till 
detta utskott hänvisad del av propositionen ställt sig avvisande mot 
densamma. Utskottet har nämligen ifrågasatt, huruvida de nya trafikpro
blem, som äro förbundna med uppkomsten av detta nya samfärdsmedel, 
för vårt lands vidkommande för närvarande befinna sig i ett så utrett 
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läge, att det ännu kan med tillräcklig grad av tillförlitlighet avgöras, på 
vad sätt och i vilken omfattning statens medverkan vid deras lösande bör 
ifrågakomma, varjämte utskottet hänvisat till det nuvarande statsfinan- 
siella läget, som manade till den största varsamhet, särskilt när det gällde 
utgifter för nya ändamål av sådan omfattning, varom här vore fråga.

Då jordbruksutskottet delar den allmänna uppfattning med av
seende å förevarande spörsmål, som kommit till uttryck i statsutskottets 
ovanberörda utlåtande, kan utskottet icke biträda den föreliggande pro
positionen i vad angår till utskottet hänvisade del av densamma.

I anslutning härtill hemställer utskottet,
•

att Kungl. Maj:ts förevarande framställning i vad 
den avser anslag under nionde huvudtiteln icke må av 
riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 maj 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Vid delta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Barthelson, Sederhohn, Ber ge och Hagfält samt 
från andra kammaren: herrar greve Hamilton, Johansson i Uppmftlby, Andersson i 

Grimbo, Hedlund i Östersund, Flognfält och Igel.


